
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: CUDAP: EXP-UNC:0059809/2018

 
VISTO:

La Resolución 86/18 del Observatorio Astronómico Córdoba (fs. 12) que, ad referéndum
de este Rectorado, designa interinamente al Sr. Dr. LUCIANO HÉCTOR GARCÍA (Leg.
47.381) en un cargo de Profesor Asistente con dedicación semiexclusiva (Cód. 114) en
el Área de Astrofísica Estelar a partir del 1° de noviembre de 2018 y por el término de un
año (Art. 1°) y le concede licencia sin goce de sueldo por cargo de mayor jerarquía en
dicho cargo hasta el 31 de marzo de 2019 (Art. 2°); y

CONSIDERANDO:

Lo informado a fojas 16 y 17 por la Dirección General de Personal;

Por ello, y teniendo en cuenta las disposiciones del Art. 49, Ap. II, Inc. a), de la
Resolución HCS 1222/14,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar la Resolución 86/18 del Observatorio Astronómico
Córdoba, obrante a fojas 12 y que se agrega a la presente como anexo único.

ARTÍCULO 2°.- El Dr. García, en el término de diez días y con copia de la presente
resolución, deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de la U.N.C. a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Observatorio
Astronómico Córdoba y a la Dirección General de Personal.

fv









	numero_documento: RR-2019-100-E-UNC-REC
	fecha: Miércoles 13 de Febrero de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-02-11T10:30:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:21:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-02-13T14:26:04-0300
	GEDO




